Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 om. R uicesimo quarto MY uicesimo primo BN 2 accipere Y tollere BNPDCV tolle RM 3 una RPM en] n Φ^a DV^{corr} 4 littera RM en] NN BN N D 5 una Φ^a P 8 id est] idem BN 10 duos BNDMV^{corr} 12 sermonem natiuitatis BN 14 enim om. RM 15 fugit Φ^a 17 et non Φ^a 19 dicit Φ^a , corr. D quoniam et Φ^a 21 iohannis RD 22 ad² om. BN 23/24 nostra natura RDMV^{corr} natura nra BN 24 eius C ipsius Φ^a YV^{corr} 25 diximus BN 26 om. R eiusdem om. BND de BNM xv BNP 27—32 om. D, corr. D^{ms} 30 confitetur Φ^r D^{ms} confitere Φ^a PM 31 prædicat Φ^r D^{ms} prædica Φ^a PM xpianisim-
mum C xpianissimum YD^{ms} xpm Φ^a PMV^{corr}

1 ex PD om. Φ^r , corr. V 3 de D, corr. D^{ms} ΓΕΝΝΕΘΕΙΝ D gennethin P^m genethen CV 4 duas posueris] pposueris M 5 intelligeretur M 6 est] est inquit D^{corr} 7 inquit om. D 10 spiritus sancti] spū dici P sps scs Y 11 una en P unum N D 13 et² om. M 14 spū scō Y 15 et om. D euangelistam C 17 est¹ om. P percaratum PM 18 qui M 19 natum CV 20 qui M 21 audi om. M 23 et om. M 25 uidemus D 26 III P in mg. 27 dnm MY 28 utraque V in ras. itaque CD^{ms} 31 ut] et Y

SIMILITER EIVSDEM EX QVATERNIONE XXVII

Loofs, Nestoriana
 ζ p. 289, 6—15
 Exod. 7, 1
 Exod. 4, 22
 1 Reg. 24, 7
 Ies. 45, 1
 Ies. 13, 3

Sed sicut dicebamus deum omnium creatorem et deum Moysen (deum enim inquit, posui te Pharaoni) et filium dei Israhel (filius enim inquit, primogenitus meus Israhel) et sicut dicebamus Christum Saul (non enim inquit, mittam manum meam super eum, quoniam Christus domini est) et Cyrum identidem 5 (hæc, inquit, ait dominus Christo meo Cyro) et Babylonium sanctum (ego enim inquit, impero eis; sanctificati sunt et ego adduco eos), ita dicimus et dominum Christum et deum et filium et sanctum et Christum; sed communio quidem nominum similis, non eadem uero dignitas.

SIMILITER EIVSDEM DE QVATERNIONE XV

10

Loofs, Nestoriana
 Z p. 254, 5—12
 Phil. 2, 5. 7

Hoc sentiatur in uobis quod et in Christo Iesu, qui cum in forma dei esset, semet ipsum exinaniuit formam serui accipiens. non dixit: hoc sentiatur in uobis quod et in deo uerbo, qui cum in forma dei esset, formam serui accepit; sed dicens || Christus || tamquam uocem duas naturas significantem, sine periculo eum et formam serui quam accepit, et deum nominat, quia || ea quæ dicuntur, 15 in naturarum duplicitatem inreprehensibiliter || diuiduntur.

SIMILITER EIVSDEM EX QVATERNIONE XVI

Loofs, Nestoriana
 (H) p. 261, 20—262, 6
 Phil. 2, 10. 11

Vt in nomine Iesu, inquit, omne genu flectatur cælestium et terrestrium et infernorum et omnis lingua confiteatur quoniam dominus Iesus Christus. propter induentem ueneror || eum quem induit ||; pro occulto 20 adoro uisibilem. inseparabilis enim a uisibili deus, ideoque huius inseparabilis honorem non || separo. separo || naturas, sed || adorationem || unio.